
Cерийный номер сертификата:
13DBEB721CC586B45B20FB3741F8CB35
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 14.09.2022 16:27
Срок действия: с 22.02.2022 по 18.05.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 14.09.2022 № 778
р.п. Парфино

О назначении членов 
наблюдательного совета

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона Российской 
Федерации от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить членами наблюдательного совета Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения «Основная школа д. 
Федорково»:

1.1. Матвееву Наталью Николаевну, представителем учредителя;
1.2. Чернову Елену Николаевну, представителем органа местного 

самоуправления, на который возложено управление муниципальным 
имуществом;

1.3. Маматюка Константина Анатольевича, представителем 
общественности;

1.4. Орлову Галину Михайловну, представителем общественности;
1.5. Яковлеву Ирину Григорьевну, представителем работников;
1.6. Брамовскую Надежду Михайловну, представителем работников.
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин

                                                      


